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Link do produktu: https://alnar.pl/krypton-dlugie-pokretlo-zapadkowe-do-gwintownikow-m5-m12-p-29628.html

KRYPTON DtUGIE POKRETLO
| ZAPADKOWE DO GWINTOWNIKOW

=4 i» M5-M12

Cena brutto
Cena netto
Dostepnosé
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

KRYPTON POKRETLO ZAPADKOWE DO GWINTOWNIKOW

Opis:

- Uchwyt z grzechotka do gwintownikéw z chwytem czworokatnym.

- Wykonanie krétkie i dtugie.
- Wykonany ze stali, chromowany.

- Grzechotke mozna przestawic¢ na obroty w lewo i prawo lub zablokowa¢ w pozycji $Srodkowej.
- Z hartowanymi szczekami mocujgcymi i z przesuwnym chwytem poprzecznym.

- Do gwintownikéw M5-M12.

94,00 zit
76,42 zt
1-7dni
KR0103962025

KRYPTON
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